檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台北市遠見‧天下文化教育基金會　函

地址：104臺北市松江路93巷1號

聯絡人：邱冠潔

電話：02-25173688#747

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國105年6月27日

發文字號：（105）遠天字第016號字第2016000016號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2016000016_Attach1.doc、2016000016_Attach2.jpg)

主旨：檢送「2016『媽媽教我的詩』少年兒童創意朗詩大賽」母

語網路徵件活動，敬請 各國民小學踴躍報名參加，詳如

說明，請查照。

說明：

一、為鼓勵學生學習，運用臺灣母語，增進族群間之瞭解、尊

重、包容及欣賞，新台灣人文教基金會與遠見．天下文化

教育基金會共同推動朗詩比賽，期幫助更多孩子親近閱讀

、塑造自主學習，對臺灣母語擁有更深刻的體認及印象，

同時讓母語在第一線教學現場能有更深更廣的運用學習模

式。

二、建請 貴校師長將「詩文朗讀」列入本年度學生暑假作業

，並於開學後薦派同學參賽，以達語文生活化、母語向下

紮根和激勵學子之目的。

三、主辦單位提供豐富獎品獎勵參賽隊伍，歡迎參賽隊伍之指

導老師統一至活動官網填寫報名資料並上傳學生朗詩影片

，團體組(不分語類)前50組報名，每組可獲得《未來少年

》月刊6期作為班級圖書（價值2,160元）。

四、有關活動相關問題，請洽朗詩大賽活動小組02-2517-3688

8

武功國小 1050628

*USAA10530480300*

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

轉747（請於週一至週五10:00-17:00來電）。

五、欲參更多活動詳細資訊，請逕至活動官網www.2016readap

oem.com.tw查詢。

正本：新北市八里區大崁國民小學、新北市三峽區中園國民小學、新北市鶯歌區昌福國

民小學、新北市蘆洲區忠義國民小學、新北市立豐珠國民中小學、新北市立青山

國民中小學、新北市泰山區義學國民小學、新北市立達觀國民中小學、新北市立

桃子腳國民中小學、新北市三峽區龍埔國民小學、新北市林口區頭湖國民小學、

新北市淡水區新市國民小學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區西松國

民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市松山

區民權國民小學、臺北市松山區民族國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺

北市松山區健康國民小學、臺北市信義區興雅國民小學、臺北市信義區永春國民

小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市信義區三興國民小學、臺北市信義區

信義國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北

市信義區永吉國民小學、嘉義市博愛國民小學、國立臺北教育大學附設實驗國民

小學、臺北市私立復興國民小學、臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市私立

新民國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北

市大安區幸安國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市大安區仁愛國民小

學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安區銘

傳國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市

中山區中山國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中山區長安國民小學

、臺北市中山區長春國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區大佳

國民小學、臺北市中山區五常國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中

山區懷生國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市中山區濱江國民小學、

臺北市中正區螢橋國民小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市中正區忠義國

民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市中正區

東門國民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市立大學附設實驗國民小學、

臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市大同區太平國

民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大同

區大同國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺

北市大同區大橋國民小學、臺北市私立光仁國民小學、臺北市萬華區新和國民小

學、臺北市萬華區雙園國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區大

理國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市

萬華區華江國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市萬華區老松國民小學

、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、國立政治大學附設

實驗國民小學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立中山國民小學、臺北市

私立再興國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區武功國民小學、

臺北市文山區興德國民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區興隆國

民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山

區木柵國民小學、臺北市文山區永建國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺

北市文山區博嘉國民小學、臺北市文山區指南國民小學、臺北市文山區明道國民

小學

副本： 2016-06-28
15:21:28